UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KHCN-TTR

V/v phát động cuộc thi “Tìm hiểu

Luật Đất đai năm 2024” trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên

Thái Nguyên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 247/KH-HĐPH ngày 07/5/2024 của Hội đồng Phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thái Nguyên về việc tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024” trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên (sau đây

gọi tắt là Kế hoạch số 247); Kế hoạch số 14/KH-KHCN ngày 05/02/2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) về công tác tuyên truyền, phổ biến giáo

dục pháp luật năm 2024.

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các quy định

của Luật Đất đai năm 2024; đáp ứng nhu cầu tìm hiểu pháp luật liên quan đến

việc quản lý, sử dụng, bảo vệ đất đai đồng thời góp phần nâng cao nhận thức, ý

thức tìm hiểu, chấp hành pháp luật của cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong toàn Sở. Lãnh đạo Sở KH&CN hưởng ứng và phát động Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024” tại đơn vị cụ thể như sau:

1. Thời gian thi: Từ 00h00 ngày 01/7/2024 đến hết ngày 30/7/2024.

2. Nội dung, hình thức và cơ cấu giải thưởng

- Nội dung: Các quy định của Luật Đất đai năm 2024.

- Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên

Cổng thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thái Nguyên, địa chỉ

https://pbgdplthainguyen.gov.vn/, Chuyên mục “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Luật Đất đai năm 2024” (quy định cụ thể tại Thể lệ Cuộc thi).

- Cơ cấu giải thưởng: Ban Tổ chức sẽ trao 01 giải nhất, 02 giải nhì, 03

giải ba, 05 giải khuyến khích cho các cá nhân đạt giải. Giá trị giải thưởng và các

vấn đề liên quan được thực hiện theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi.

3. Đối tượng tham gia Cuộc thi

Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hiện đang công tác

tại Sở KH&CN.

Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở phổ biến, quán triệt nội

dung của Kế hoạch số 247 đến toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người

lao động thuộc đơn vị mình; hưởng ứng, tham gia dự thi đầy đủ đảm bảo cả về số

lượng người dự thi và chất lượng bài dự thi theo yêu cầu đề ra./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở
- Lưu: VT, TTR.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T08:36:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Thị Hiền<hienpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:17:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:17:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:18:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!